平成２９年４月２６日

埼玉県内中学校バドミントン部 顧問・保護者様

埼玉県バドミントン協会
中学の部 関根 冬藏

関東大会記念ドライＴシャツの販売について（ご案内）
 平成２９年度神奈川県開催の、第４８回 関東中学校バドミントン大会「神奈川県デザイン・オフィシャル
記念Ｔシャツ」を、ヨネックス株式会社・（株）メトロ・薫風スポーツ株式会社の協力により、下記の要領で
販売することになりました。販売予定のＴシャツは、品質・デザイン共にご満足頂けるものと確信しておりま
す。この記念Ｔシャツは、埼玉県内で開催される学総・新人県総県大会（中学校の部）、県協会主催中学生大
会（年齢別Ｓ大会、会長杯Ｄ大会、会長杯Ｓ大会）において、ユニフォームとして着用することが認められて
います。大会成功の為に、より多くお申し込み下さいますよう御協力をお願い申し上げます。

項 目 ヨネックス株式会社 （株）メトロ 薫風スポーツ株式会社
品 名 関東中学大会記念Ｔ－シャツ 関東中学大会記念Ｔ－シャツ 関東中学大会記念Ｔ－シャツ

素 材
ポリエステル１００％（吸汗速

乾素材）
ポリエステル１００％（吸汗速

乾素材）
ポリエステル１００％（吸汗

速乾素材）

サイズ
Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ

（男女兼用サイズ・ユニサイズ）
Ｓ．Ｍ．Ｌ．ＸＬ

（男女兼用サイズ・ユニサイズ）
Ｓ．Ｍ．Ｌ．ＬＬ

（男女兼用サイズ・ユニサイズ）
カラー ネイビーブルー、ブラック ブラック ライトグリーン、ブラック
販売価格 １枚 ￥２，５００（税込み） １枚 ￥２，０００（税込み） １枚 ￥２，０００（税込み）
背面

プリント
背面プリントはできません。

代金 １枚 ￥１，０００
（白＝熱圧着シート使用）

背面プリントはできません。

申し込み
締め切り

各中学校から各地区担当委員（常任委員）へ

第 1回 平成 29年 2月 16日（木）
第 2回 平成 29年 4月 20日（木）
第 3回 平成 29年 5月 18日（木）

担当委員（常任委員）からヨネックスへ

第 1回 平成 29年 2月 17日（金）
第 2回 平成 29年 4月 21日（金）
第 3回 平成 29年 5月 19日（金）

各中学校で直接申し込んで下さい。
第 1回 平成 29年 2月 28日（水）
第 2回 平成 29年 3月 31日（土）
第 3回 平成 29年 4月 30日（月）
第 4回 平成 29年 5月 31日（木）
第 5回 平成 29年 6月 30日（土）

＊特別注文限定品の為数量に限りが
あり。お早めにお願いします。

特別に締め切り日はございま
せんので、各学校様でまとま
った時点でご注文ください。
また申し込み忘れ等の１、2枚
の追加でも随時対応します。

申し込み
方法

（各中学
校）

各中学校は、各地区担当委員の
所属校に別紙の注文票をファッ
クスで送って下さい。
(    )地区(    )中
(     )宛
ＦＡＸ：  －  －
各地区担当委員が各地区ごとに各学校

の注文票をまとめ、ヨネックス株式会社

にファックスで申し込みます。

各中学校が、別紙の注文票で直
接、株式会社メトロにファック
スで申し込んでください。
ＦＡＸ：
０３－３８３３－３６６５

各中学校が、別紙の注文票で
直接、薫風スポーツ株式会社
にファックスで申し込んでく
ださい。
ＦＡＸ：047-383-9312

納品日

第１回注文分
平成 29年 4 月 18日～20日

第２回注文分
平成 29年 6 月 20日～22日

第３回注文分
平成 29年 7 月 19日～21日

第 1回 平成 29年 3月末日
第 2回 平成 29年 4月末日
第 3回 平成 29年 5月末日
第 4回 平成 29年 6月末日
第 5回 平成 29年 7月末日

２週間前後でお届けします。
ご注文いただいた時点で正確
な納期をお伝えいたします。

納品方法
各中学校は、各地区担当委員
の所属校に受け取りに来てく
ださい。

Ｔシャツは、各中学校に送られてきます。

支払い方法

Ｔシャツ代金は、Ｔシャツ（商品）を受け取り後、下記の郵便
振替口座に振り込んでください。
郵便振替 口座記号・番号００１４０－０－５３９１８２
宛先（加入者名） 『埼玉県バドミントン協会実行委員会』
・Ｔシャツの振込料は、振込人負担でお願いします。
・７月中に振り込んでください。
・振込先を間違えないようにしてください。

 ・内容と学校名の明記をお願いします。
（関東Ｔシャツ、メーカー名、枚数、代金、背面プリント代など ）
（例）関東Ｔシャツ メーカー名 〇枚 円 △△中（男子・女子）

・Ｔシャツ送付時に同封する
払い込み用紙でコンビニか
ら払い込んでください。

・払い込み料は、薫風スポー
ツ株式会社が負担します。

送料 ＊
送料  ￥５００

（２０枚以上送料サ－ビス）
送料は無料です。

問い合わせ
先

〒113-8543
東京都文京区湯島 3-23-13
ヨネックス株式会社
販売促進部第一課（担当）権藤・高橋
TEL：03-3839-7115
（営業時間/平日 9:00～17:30）
FAX：03-3839-6835

〒101-0021  東京都千代田区外
神田5-6-4
（株）メトロ
担当 落合
TEL：03-3833-3661
FAX：03-3833-3665

〒273-0035
千葉県船橋市本中山7-8-15
薫風スポーツ株式会社
担当 美濃
TEL：047-383-9311
FAX：047-383-9312

埼玉県担当 関根冬藏（埼玉県バドミントン協会中学の部担当）携帯０９０－２５６１－１７１３

その他
＊お客様から頂いた個人情報は大会記念Ｔシャツ予約販売以外の目的で使用致しません。
＊Ｔシャツのサンプル画像と申込書は、埼玉県バドミントン協会中学の部からダウンロードでき
ます。